
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz¨ 

 

 

 

 001   Praha - Česká Třebová - Bohumín 
km km  Správa železnic, státní organizace Vlak    549  549     

519 
 

519 
      

    Dopravce   ČD ČD    ČD ČD       

        
   

 2 

         
    

   

        

    Ze stanice                

 7  Praha hl. n.  P    20 22      21 28        
 12  Praha-Libeň  0    20 29              
 69  Kolín  014,230,231 6 2/4    21 00              

   Kolín  014,230,231 6,749    21 01              
549 111  Pardubice hl. n.   17,18,600 4     21 20       22 23        

   Pardubice hl. n.   19,20,600     21 22       22 25        
 171  Česká Třebová  930 3    21 58              

   Česká Třebová  930    21 59              
 211  Zábřeh na Moravě  291 11,989 4    22 20              

   Zábřeh na Moravě  291 11    22 22              
 257  Olomouc hl. n.   71,710 4    22 42      23 36        

0   Olomouc hl. n.   71,710    22 44      23 38        
 308  Hranice na Moravě 61 3    23 13              

   Hranice na Moravě 61    23 15              
 341  Studénka 279 75,76,86    23 33      0 23        

   Studénka 279 75,76,86     23 36      0 26       
 358  Ostrava-Svinov  316 1,2 4      24 00       0 50       

   Ostrava-Svinov  316 1,2                 
 363  Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7     0 13            

   Ostrava hl. n. 323 1,2                 
 371  Bohumín 2,14 3     0 29            

    Do stanice                

 náhradní autobusová doprava (v jízdním řádu červeně)  
 jede v  a , nejede 5.VII., 16.XI. 
 jede v /  a 28./29.X., 17./18.XI., nejede 26./27.X., 16./17.XI. 

 
Vážení cestující,  
Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou noční výluky v úseku 

Studénka – Ostrava-Svinov na trati 271 – Hranice na Moravě - Bohumín - Chałupki Dopravce České 
dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou vlaky IC 549 a SC 519 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku 
Studénka – Ostrava-Svinov – Bohumín. Náhradní autobusová doprava je organizována dle 

výlukového jízdního řádu.  
 
Vlak SC 519 bude v noci 15./16. 6.2025 v úseku Ostrava-Svinov – Opava východ odřeknut. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 
 
Umístění zastávek ND: 
Studénka – před staniční budovou na autobusové zastávce “Studénka, žel.st.“ 

Ostrava-Svinov – Před jižním podchodem 
Ostrava hl.n. – na autobusové zastávce “Ostrava, hlavní nádraží“ (zastávka mimo zastřešení) 

Bohumín – před staniční budovou na autobusové zastávce “Bohumín, Nový Bohumín, žel. st.“  

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 11./12., 15./16. až 18./19 a  
23./24. až 25./26. 6. 2025,  

vždy od 23:30 do 1:30 hod.  

 

mailto:info@cd.cz¨

